Ziya Paşa'nın kızgın bir zamanda yazdığı Terci-i Bentte ifade ettiği:

"İstiklimet mahz-ı cinnetdir bu mülk ü millete" mısra'lı şiirine reddiye mahiyetinde söylediği:

"Müstakim ol Hazret-i Allah utandırmaz seni" nakaratlı manzumesinden anlaşılır. (İbnülemin, C.

2, s. 827, 1119, 1121, 1122, C.3, 1610-1612)

Bursalı Mehmed Tahir (ö. 1344/1925), “Müstakîm ol Hazret-i Allah utandırmaz seni” nakaratlı

manzûme-i ra’nâsı mükemmel bir ders-i ahlâkdır.” demektedir.